Zasilanie: wewnêtrzna bateria litowa - 1/2AA; 3,6 V
Wyœwietlacz: LCD, 2 cyfry
Wejœcia: wbudowany czujnik temperatury lub wilgotnoœci
Zakres: temperatura -30°C do +50°C; wilgotnoœæ 0 - 90 % RH
Rozdzielczoœæ: temperatura 0,5°C; wilgotnoœæ 0,5%
Dok³adnoœæ: temperatura ±0,6°C; wilgotnoœæ ±3%
Pojemnoœæ pamiêci: 16 000 pomiarów
Pamiêæ danych: nieulotna

lub tabelarycznej,
- programowany okres próbkowania.
Sposób zamawiania
- znajduj¹ bardzo wiele zastosowañ we wszystkich
dziedzinach przemys³u, gdzie rejestracja temperatury
i wilgotnoœci ma kluczowe znaczenie dla jakoœci
produktu,
- szczególnie du¿ym zainteresowaniem ciesz¹ siê wœród
firm transportowych, firm magazynuj¹cych ¿ywnoœæ
i artyku³y wra¿liwe na temperaturê i wilgotnoœæ.
G³ówne zastosowania
np. MicroLog - EC600
MicroLog-X
EC600 - rejestrator temperatury
EC650 - rejestrator temperatury i wilgotnoœci
PC-KIT- zestaw kabel + oprogramowanie MicroLab
DT132 - zewnêtrzny czujnik temperatury
DT140 - zewnêtrzny czujnik napiêcia 0-10 V
DT139 - zewnêtrzny czujnik pr¹du 0-20 mA
DT141 - zewnêtrzny czujnik stanu prze³¹cznika
DT175 - bezprzewodowa podstawka
HP Printer - drukarka termiczna
Uwaga: Kabel MicroLog-PC i oprogramowanie dostarczamy opcjonalnie.
V
mA
HP Printer
2.2.5.
SIMEX
R
80-556 Gdañsk, ul. Wielopole 7, tel. (+48 58) 762-07-77, fax 762-07-70, www.simex.pl, e-mail: info@simex.com.pl
Rejestratory temperatury i wilgotnoœci
± 2% odczytu
-50°C ÷ +100°C
Czujnik DT132 przeznaczony jest do pomiaru
temperatury otoczenia wewn¹trz i na zewn¹trz
pomieszczeñ. Posiada wiêkszy zakres pomiaru ni¿
czujnik, znajduj¹cy siê wewn¹trz rejestratora
MicroLog. Umo¿liwia tak¿e pomiar temperatury
materia³ów, które nie mog¹ byæ mierzone przy
pomocy wewnêtrznego czujnika.
150 mm
Czujnik temperatury - DT132 Czujnik stanu prze³¹cznika - DT141
Czujnik napiêcia 0-10 V - DT140 Czujnik pr¹du 0-20 mA - DT139
max. temperatura
d³ugoœæ czujnika
zakres pomiarowy
rozdzielczoœæ
dok³adnoœæ
6 mmœrednica czujnika
150°C
± 0,05 V
0 V ÷ 10 V
3 MW
dwupunktowakalibracja
zakres pomiarowy
impedancja wejœcia
rozdzielczoœæ
± 3% przed kalibracj¹dok³adnoœæ
± 0,1 mA
0 mA ÷ 20 mA
-170 W
Zewnêtrzny czujnik pr¹du DT139 przeznaczony
jest do rozpoznawania i zbierania sygna³ów